03/01/23, 08:21

SEI/GOVBA - 00060076873 - Oficio

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
CASA MILITAR DO GOVERNADOR - CMG

,,,! DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÀO E FINANÇAS - CMG/GAB/DAF

Oficio n° Oi /2023 - CMG/GAB/DAF

Saivador/BA, 02 de janeiro de 2023.

Assunto: Solicitação.

Ao: Senhor Ricardo Augusto Serões Rava2zano
Secretario Geral Substituto
Tribunal de Contas do Estado

Assunto: Solicitação.

Senhor Secretário,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Chefe da Casa Militar do Governador, cumprimentando-o cordialmente, e visando cumprimento à Notificação

expedida através do Oficio n° 3405/2022/TCE/SEC/GECON, oriunda dessa Egrégia Corte de Contas, solicito que seja concedido o prazo de mais

15(quinze) dias úteis a esta Casa Militar do Governador, a fim de darmos prosseguimento ao atendimento.

Observamos que o prazo estipulado para cumprimento das diligências pode comprometer a promoção da correta prestação das informações requisitadas

por essa Corte e, em última análise, o seu devido processo legal.

Neste contexto, renovo os protestos de elevada estima e distinta coasideração.

Atenciosamente,

Fernando Jorge Portugal do Nascimento - Cel PM
Chefe de Gabinete da Casa Militar do Governador

1 Sei! 	Documento assinado eletronicamente por Fernando Jorge Portugal do Nascimento, Chefe de Gabinete, em 02/01/2023, às 19:23, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no ad. 13, Incisos 1 e II, do Decreto ntJ.5S05, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site j ps://seibahia.ba.gov.brJsei/cOntr0lador  externo,phpi

acao=documento conferir&id orgao acesso externoaø. informando o código verificador 00060076873 e o código CRC F43464FA.

SEI ei 00060076873
Referência: Processo fli 005.4900.2022.0002647-11

TCE-PRO'rOWLO GERAL
i RECEBIDO

M

03! p1 j&?3
tz'CO 	 4íCJJ/2

Veriicio S. Jesukewixe

hapa//seibahia,ba gov.br/sei/controIador.php?acaodOciJmefltO..inprimir_WOb&scao_Ori00marV0r0_u 	&id_d0cumeni065131 638&intra_sialemal 000001 O0&infra_unIdade_iiUaI1 1 0O0490O&infr_hashbf... 111

Ref.2958345-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: G
Z

M
T

E
0M

D
M

5

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Fabio Jose Almeida Silva Santos
Assistente - Assinado em 03/01/2023

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: GZMTE0MDM5

	Arq0.pdf196366902276384541.tmp
	Arq1.pdf6220618228714104925.tmp